
CARTA DE SERVICIOS 

Depilaciones Cera

FACIAL
CEJAS
LABIO
MENTÓN
MAXILAR 
PACK FACIAL COMPLETO

12€
5€
5€
10€
25€

FACIAL CON HILO
CEJAS
LABIO
MENTÓN
MAXILAR 
PACK FACIAL COMPLETO

15€
8€
8€
25€
35€

AXILAS E INGLES MUJER
AXILAS
INGLES
INGLES BRASILEÑAS
PUBIS COMPLETO
PERIANAL

5€
6€
8€
12€
3€

DEPILACIONES HOMBRE
AXILAS
INGLES
INGLES COMPLETO
PERIANAL
MEDIAS PIERNAS
MUSLOS
PIERNAS COMPLETAS
MEDIOS BRAZOS
BRAZOS COMPLETOS
PECHO
ABDOMEN
LINEA ALBA
ESPALDA
HOMBROS
LUMBAR
GLÚTEOS
ZONA EXTRA

7€
10€
19€
5€
15€
18€
24€
11€
15€
14€
15€
7€
15€
8€
9€
10€
5€

PIERNAS MUJER
MEDIAS PIERNAS
MUSLOS
PIERNAS COMPLETAS
ZONA EXTRA

9€
11€
19€
4€

MÁS ZONAS MUJER
MEDIOS BRAZOS
BRAZOS COMPLETOS
ABDOMEN
LINEA ALBA
LUMBAR
GLÚTEOS

9€
11€
12€
5€
6€
8€

@eloasis.bellezabienestar

CONTACTO

marisolperfumeria@gmail.com

93 656 27 73 - 626 452 704

c/ Barcelona nº250, 08620 - SVH

www.eloasisdelbienestar.es



Tratamientos Faciales Tratamientos Corporales 

LIMPIEZA DE LA PIEL
HIGIENE FACIAL (30')
LIMPIEZA FACIAL (50')
PUNTA DE DIAMANTE (60')
OASIS (90')

 19€
29€
39€
59€

MAQUILLAJE
NOVIA (+PRUEBA)
SOCIAL

HYDRAFACIAL (50')
HF. ESMERALDA (75')
HF. RUBÍ (75')

49€
59€
69€

110€
35€

PESTAÑAS / CEJAS
LIFTING PESTAÑAS
LAMINADO CEJAS
TINTE PESTAÑAS O CEJAS

25€
25€
 15€

BINARY PREMIUM  (40')
BP. ÁGATA (50')
BP. AMATISTA (75')
BP. BERILO (75')
BP. MORGANITA (90')

39€
49€
59€
69€
79€

DERMAPEN (50')
DERMALUX (60')
DERMAGOLD (75')

59€
69€
79€

LÁSER DIODO REJUVENECIMIENTO
ZAFIRO (50')
ORO (75')

54€
60€

HYDRADERMIE (40')
HD. FLUORITA (50')
HD. JASPE (60')
HD. ÓPALO (75')

39€
49€
59€
69€

DETOXYGENE (60')
PERLA (40')
HOLLYWOOD PEEL (50')
DERMAPLANING (50')

55€
39€
69€
49€

Tratamientos y bonos personalizados 
RESERVA CITA PARA UNA VALORACIÓN

Promociones especiales en
formato BONO facial y corporal

SESIÓN DE VALORACIÓN (25')
20€

MESOPEN
EXOSOMAS (90') 89€

+ presoterapia con cualquier
tratamiento facial 10€

QUIROMASAJE BIENESTAR
MASAJE LOCAL 25'
MASAJE GENERAL 50'

20€
35€

TEMÁTICOS ESPECIALES
BAMBOO (50')
PINDAS DEL TÍBET (60')
OLIMPO - 4 MANOS (50')
CHOCOLATERAPIA (90')
EXPERIENCIA DUO (2 PERS.) (50')
RITUAL 5 SENTIDOS DUO (2PERS.) (75')
RITUAL SPA (90')
AROMATERAPIA (25')
AROMATERAPIA (50')
EL CIELO (120')
RITUAL FACIAL ORIENTAL (75')

55€
65€
69€
75€
69€
75€
69€
30€
49€
89€
59€

QUIROPRÁCTICO
MASAJE 60' 39€
REFLEXOLOGÍA PODAL
PRIMERA SESIÓN (60')
SESIÓN SEGUIMIENTO (45')

50€
45€

SESIÓN DE VALORACIÓN (25')
MADEROTERAPIA (40')
REDUCTOR-ANTICELULÍTICO (50')
ELECTROESTIMULACIÓN (50')
PRESOTERAPIA (30')

20€
45€
49€
49€
19€

BINARY PREMIUM CORPORAL
SESIÓN 25'
SESIÓN 50'
SESIÓN 90'

35€
59€
79€

ROLL-ACTION
SESIÓN 25'
SESIÓN 50'

35€
59€

VENDAS / ENVOLTURA
VENDAS FRÍAS (40')
SLIM LOGIC (90')
DETOX - ALGAS (60')

45€
69€
55€

Depilación Láser Diodo

Manicura y Pedicura

MANICURA
EXPRESS (30')
TRADICIONAL (60')
SEMI PERMANENTE COMPLETA (75')
   *retirado esmalte anterior incluido

8€
15€
22€

PEDICURA
EXPRESS (30')
TRADICIONAL SIN ESMALTE (50')
TRADICIONAL CON ESMALTE (75')
SEMI PERMANENTE COMPLETA (75')
    *retirado esmalte anterior incluido

15€
23€
26€
35€

RETIRADO ESMALTE SEMIPERMANENTE
RETIRADO BÁSICO (20')
RETIRADO + EXPRESS MANOS (50')
RETIRADO + EXPRESS PIES (50')

10€
15€
20€

ZONA XS
LABIO, MENTÓN, ENTRECEJO,
PATILLAS O DEDOS

20€

ZONA S
AXILAS, INGLES, LINEA ALBA, LUMBAR,
PERIANAL O FACIAL COMPLETO

30€

ZONA M
MEDIAS PIERNAS, BRAZOS, PECHO,
ABDOMEN O PUBIS COMPLETO

40€

ZONA L
PIERNAS ENTERAS, ESPALDA O TÓRAX 60€

PACK 1
MEDIAS PIERNAS + INGLES + AXILAS 70€

PACK 2
PIERNAS ENTERAS +  PUBIS
COMPLETO + AXILAS

85€

PACK 3
AXILAS + INGLES 40€

ACUDIR A LAS SESIONES CON EL
VELLO RASURADO DE 1-2 DÍAS ANTES.
*SUPLEMENTO POR ZONA A RASURAR 10€

PACK 4
PIERNAS ENTERAS + BRAZOS +  AXILAS
+ PUBIS COMPLETO 

120€

CIRCULACIÓN
DRENAJE LINFÁTICO MANUAL (DLM)(60')
MASAJE CIRCULATORIO (30')
MASAJE CIRCULATORIO (60')

35€
25€
39€

Masajes y Rituales
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